

EuroShop

ALLES.IMMER.DA.



ab **1€**

Wolle für echte
Lieblingsstücke

ALLE PROSPEKT-ANGEBOTE GÜLTIG VON 14.09. - 27.09.2026



Die richtige Wolle für jedes Projekt



€2,-

Sockengarn
100g / 1kg = 20.00€



€2,-

Strickgarn
100g / 1kg = 20.00€



€1.50

Textilgarn
50g / 1kg = 30.00€

€1.50

Strickgarn
50g / 1kg = 30.00€



Euroshop

ALLES IMMER DA.

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtümer vorbehalten.

Alles was man dazu braucht

1€

Stecknadeln
40 Stück



€1.30

Gummilitze
versch. Größen



1€

Maßband



1€

Häkelnadel



€1.30

Sicherheitsnadeln
100 Stück



1€

Rundstrick-
nadel



1€

Wollnadeln
4 Stück



Euroshop

ALLES.IMMER.DA.

www.euroshop-online.de

